existent) (tip combustibil - benzină) 

3 buc 3150,00 3780,00 

10 Dispozitiv GPS 1 buc 833,33 1000,00 

11 Sondă litrometrică 1 buc 2500,00 3000,00 

Total oferta, lei 186033,33 223240,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

186 033,33  o sută optzeci și șase de mii treizeci și trei de lei și treizeci și trei de bani , fără TVA 

Data completării: 23.01.2026 

Andrei Parlicov – Director Departament Clienti Corporativi